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LOUNAS - VIIKKO 27 (30.6.-6.7.2025)

Perinteiset lihapyorykat mummonkastikkeella (L, A)
Red Thai -curry tofulla (Veg, M, G, A)

Chilimaisseja (M, G, A)
Keitetyt perunat (M, G, A)
Basmatiriisia (M, G, A)

Tayteldista mustajuurikeittoa (L, G, A)
Mangosmoothieta tai Hedelma (L, G, A)

Itte tehdyt kalamurekepihvit (L, G, A), Tilli-kermaviilikastike (L, G, A)

Kebabkastiketta (L, G, A)

Italialaiset kasvispyorykat (M, G, A)
Sipuli-paprikapaistosta (M, G, A)
Tilliperunat (M, G, A)

Riisia (M, G, A)

Arabialainen linssikeittoa (Veg M, G, A)
Raparperikiisselia tai Hedelma (M, G, A)

Uunisilakat kermaisessa katkarapukastikkeessa (L, G, A)
Pyttipannua (L, G, A)
Gruusialainen kaali-soijarouhevuokaa (L, G, A)

Kesakurpitsa-punasipulipaistosta (M, G, A)
Tilliperunat (M, G, A)

Maissikeittoa (L, G, A)

Pannacottaa ja marjakastiketta tai Hedelma (L, G, A)

Butter chicken (L, G, A)
Itte tehdyt pinaattiohukaiset (L, A), Puolukkaa (M, G, A)

Paahdettua porkkanaa ja ruusukaalia (M, G, A)
Villiriisia (M, G, A)

Kasvishernekeittoa (Veg, M, A)

Hedelmarahkaa tai Hedelma (L, G, A)

Maissipaneroitu kanaa (M, G, A), Chilimajoneesia (M, G, A)
Shakshukaa (M, G, A)

Yrttisia neulapapuja (M, G, A)
Paahdetut grilliperunat (M, G, A)

Salvialla maustettua juustokeittoa (L, G, A)
Jaatelopuikko tai Hedelma (L, G, A)

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

Oikeus muutoksiin pidatetaan. (Veg) Vegaaninen (M) Maidoton (L) Laktoositon (VL) Vahalaktoosinen (G) Gluteeniton (A) Sis. allergeeneja. Kysy tarkemmat
tiedot allergisoivista raaka-aineista henkilokunnalta.

(#) Kelan korkeakouluruokailusuosituksen mukainen. Kdytdmme suomalaista lihaa. lmoitamme kirjallisesti mikali alkuperamaa on joku muu.



